ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX

V/v tổ chức đón giao thừa
mừng Xuân mới Nhâm Dần 2022
trên địa bàn thành phố Kon Tum

Kon Tum, ngày      tháng    năm

          Kính gửi:
                  - Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum;

             - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
         - Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum tại Văn bản số
543/TTr-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 về phương án tổ chức Lễ hội đón
giao thừa mừng Xuân mới Nhâm Dần 2022 trên địa bàn thành phố.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 2161-

CV/VPTU ngày 13 tháng 01 năm 2022, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thống nhất không tổ chức Chương trình Lễ hội đón giao thừa mừng Xuân

mới Nhâm Dần 2022 và kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt
Nam (03/02/1930 - 03/02/2022) như đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Kon
Tum tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh chủ trì, phối hợp Sở Văn hoá,
Thể thao và Du lịch, các cơ quan liên quan xây dựng chương trình chào Xuân trên
kênh Phát thanh - Truyền hình của tỉnh, đảm bảo chất lượng, đặc sắc để Nhân dân

theo dõi.

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (đ/b);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Nguyễn Đình Cầu (đ/b);
- Lưu: VT, KGVX.THT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

  136 14 01 2022